Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 года № 21

О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района 

Чишминский  район Республики Башкортостан муниципального  имущества муниципального района Чишминский район 
Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  №28 от 21 марта 2023 года,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:


1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Рекомендовать Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан принятое имущество, согласно приложению:

- включить в Реестр муниципальной собственности Городского          поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский        район.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, д.58 Чишминский поссовет в сети «Интернет» http://chishmy.info/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя 
Совета Городского поселения 

Чишминский поссовет            
                         И.В.Гибадуллина
Приложение 

к решению Совета 

Городского поселения  
муниципального района 
Чишминский район 

Республики Башкортостан  

от «24» марта 2023 г. №21          
ПЕРЕЧЕНЬ


 муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район 
Республики Башкортостан

	п/№
	Наименование

 объекта
	Адрес 

объекта
	год 

постройки
	площадь, кв.м.
	балансовая /остаточная стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
02:52:140439:273
	р.п.Чишмы, ул.Шоссейная, д. 4, кв.32
	1989
	37,1
	1 943 139,00/

1 943 139,00


